[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
П Р И К А З
           26.02.2016 г.
                                                        № 101

                                                      г. Петрозаводск

О внесении изменений в состав Коллегии Министерства культуры Республики Карелия
В  связи с кадровыми изменениями в Министерстве культуры Республики Карелия, приказываю:

внести следующие изменения в состав Коллегии Министерства культуры Республики Карелия, утвержденный приказом  Министерства культуры Республики Карелия от 28.01.2016 № 28 «О коллегии Министерства культуры Республики Карелия»:

1. Указать новую должность Алиповой Юлии Борисовны — первый заместитель Министра культуры Республики Карелия, возложив на нее полномочия заместителя Председателя Коллегии.

2. Включить в состав Коллегии Министерства культуры Республики Карелия Томчик Анну Александровну — заместителя Министра культуры Республики Карелия.

3. Исключить из состава Коллегии Министерства культуры Республики Карелия Аникину Ирину Викторовну.

Министр

                                           А.Н. Лесонен
_224937072.doc
[image: image1.png]